Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2023                                                                                                     № 2338

О внесении изменений в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.01.2011  № 22

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.01.2011  № 22 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город Бор Нижегородской области, об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних при администрации городского округа  город Бор Нижегородской области» (в ред. от 07.02.2013 № 587,  от  19.02.2014 № 943, от 02.03.2015 № 1030, от 08.06.2015  №2720, от 21.09.2015 № 4733, от 06.11.2015 № 5615, от 07.12.2015 № 6186, от 21.07.2016 № 3433,от 14.09.2017 №5271, от  23.03.2018 №1599,от 06.09.2018 № 5204, от 07.03.2019 № 1296, от 29.01.2020 №400, от 12.03.2020 № 1220, от 21.04.2020 №1794, от 16.02.2021 №756, от 15.03.2021 №1222, от 04.10.2021 №4955, от 17.11.2021 №5736, от 15.06.2022 №3079, от 20.01.2023 №223):
1.1. Вывести из состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор: О.В.Шумилову, Т.К.Рыжову, Е.В.Ненюкову.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор: О.В.Уточкину– ведущего специалиста сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа г.Бор; С.А.Вострилова – директора Борского филиала ГКУ НО «Нижегородского Центра занятости населения»; А.С.Тюкову – ведущего специалиста управления культуры и туризма администрации городского округа г.Бор.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru, сетевом издании «Бор-оффициал».

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

А.В.Горбунов
2-29-49

Приложение к
постановлению администрации
 городского округа г.Бор
от 20.04.2023 № 2338

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации городского округа город Бор

1. С.В.Киричев–председатель Комиссии, заместитель  главы администрации городского округа г.Бор;
2. О.Ю.Ершова - заместитель председателя Комиссии,  начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор;
3. А.В. Горбунов – ответственный секретарь Комиссии, начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа г.Бор.
Члены комиссии:
4. С.В.Казимирова – начальник управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор;
5. Н.С.Оленева – начальник отдела воспитания, дополнительного образования и молодежной политики управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор;
6. И.В.Киселева– заведующая сектором по охране прав детства управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор;
7. К.В.Луговнина - главный специалист  сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор;
8. О.В.Уточкина – ведущий специалист  сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор;
9. М.С.Маркичева – и.о. начальника отделения по делам несовершеннолетних ОУУПиПДН Отдела МВД России по г.Бор (по согласованию);
10. Д.А.Мелиева – старший инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения ОГИБДД  Отдела МВД России по г.Бор (по согласованию);
11. О.М.Коровина – заместитель начальника филиала по Борскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России  по Нижегородской области»  (по согласованию);
12. Н.Ю.Ковырзин  - заместитель директора ГКУ НО «Управление социальной защиты  населения городского округа город Бор (по согласованию);
13. Е.Л.Мокерова - заведующая отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних ГБУ «Центр социальной помощи семье и детям города Бор»(по согласованию);
14. Н.А.Немойкина – заместитель главного врача по поликлиническим вопросам ГБУЗ НО «Борская ЦРБ» (по согласованию);
15. Г.А.Черняев  -   врач-нарколог  ГБУЗ НО «Борская ЦРБ»  (по согласованию);
16. Е.Н Чикунова - заместитель директора по воспитательной работе ГБПОУ «Борский губернский колледж» (по согласованию);
17. С.А.Вострилов – директор Борского филиала ГКУ НО «Нижегородского Центра занятости населения» (по согласованию);
18. А.И.Кузнецов - начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу г.Бор (по согласованию);
19. Р.Е. Домахин – начальник управления физической культуры и спорта администрации городского округа г.Бор;
20. Т.А.Башева - консультант-юрист  юридического отдела администрации  городского округа город Бор;
21. А.С.Тюкова – ведущий специалист управления культуры и туризма администрации городского округа г.Бор;
22. А.В.Чегодаев – заместитель директора МАУ «ФОК Кварц им.В.С.Щукина»;
23. А.А.Туркова – муниципальный координатор Всероссийского проекта «Новигаторы детства»
24. Е.Ю.Голубева – директор МАУ ДО «ЦППМСП «Иволга» г.Бор.
_________________________________________________